
ANEXO III

CONCILIAÇÃO JUNHO

EXERCICIO 2022

Órgão Concessor:     Prefeitura do Município de Jundiaí

Entidade: Associação e Comunidade Casa de Nazaré

Endereço: Rua José Pellizari   nº900

Município: Jundiaí

SEXTO TERMO ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO: 03/2018

Processo Nº: 20.752-4/2017

CONCILIAÇÃO BANCÁRIA  – CONTA Nº 3269-0

DATA HISTÓRICO DÉBITO CRÉDITO SALDO

Saldo anterior 664,55

03/06/2022 Beta Computadores & Serv Jundiai Ltda - EPP ref mês 05-2022 nf 8303 200,00 0,00 464,55

06/06/2022 Receb Prefeitura/Federal ref mês 06 -2022 DOC 286492 0,00 110.000,00 110.464,55

06/06/2022 estorno lcto indev. Beta Computadores & Serv Jundiai Ltda - EPP  nf 8303 0,00 200,00 110.664,55

06/06/2022 Karina Victor de Souza ref mês 05-2022 nf 8 500,00 0,00 110.164,55

06/06/2022 Pagamento de folha mês 05-2022 81.258,65 0,00 28.905,90

06/06/2022 Emporio de Carnes Tulipas Ltda ref mês 05-2022 nf 2156 2.425,85 0,00 26.480,05

06/06/2022 APM Lucena Lins Farma EPP ref mês 06-2022 nf 85132 35,93 0,00 26.444,12

06/06/2022 Juliano P. da Silva ME ref mês 05-2022 nf 3653 168,62 0,00 26.275,50

08/06/2022 Telefonica Brasil as ref mês 05-2022 nf 391628 168,00 0,00 26.107,50

08/06/2022 Telefonica Brasil as ref mês 05-2022 nf 774047 109,89 0,00 25.997,61

08/06/2022 Centerlar Comercio de Utilidades LTDA ref mês 06-2022 nf 13417 1.342,18 0,00 24.655,43

10/06/2022 ORGANIZACAO CONTABIL VERDI ELITE SS EPP ref mês 05-2022 nf 270 820,00 0,00 23.835,43

10/06/2022 Airton Amaro Papelaria Ltda ref mês 05-2022 nfs 9706/9707 333,80 0,00 23.501,63

10/06/2022 Infoqplan Soluções Empresariais Ltda - EPP ref mês 06-2022 nf 6131 106,50 0,00 23.395,13

13/06/2022 CPFL ref mês 06-2022 nf 2501 1.778,99 0,00 21.616,14

13/06/2022 CPFL ref mês 06-2022 nf 5939 310,14 0,00 21.306,00

13/06/2022 CPFL ref mês 06-2022 nf 2528 521,12 0,00 20.784,88

13/06/2022 CPFL ref mês 06-2022 nf 5947 806,75 0,00 19.978,13

13/06/2022 CPFL ref mês 06-2022 nf 5955 82,90 0,00 19.895,23

13/06/2022 CPFL ref mês 06-2022 nf 2510 160,59 0,00 19.734,64

15/06/2022 São Paulo Transporte S/A ref mês 06-2022 nf 85134879 148,52 0,00 19.586,12

15/06/2022 Auto Posto DM Jundiai  Ltda ref mês 06-2022 nf 7623 5.780,13 0,00 13.805,99

15/06/2022 Transurb Transportes  Urbanos de Jundiaí Ltda ref mês 06-2022 nf 1150438 919,10 0,00 12.886,89

15/06/2022 Rapido Luxo Campinas Ltda ref mês 06-2022 nf 657630 162,23 0,00 12.724,66

15/06/2022 Roberto Marzochi ME ref mês 06-2022 nf 11098 367,65 0,00 12.357,01

15/06/2022 Associação Comercial e Empresarial de Jundiai ref mês 06-2022 nf 619748 327,20 0,00 12.029,81

15/06/2022 APM Lucena Lins Farma EPP ref mês 06-2022 nf 85605 33,24 0,00 11.996,57

20/06/2022 Connectuse Sistemas Ltda - EPP ref mês 06-2022 nf 26093 139,23 0,00 11.857,34

20/06/2022 Telefonica Brasil as ref mês 06-2022 nf 697557 89,91 0,00 11.767,43

20/06/2022 FG Asses e Desenv de Projetos Sociais e Culturais Lt ME ref mês 06-2022 nf 1422 1.615,00 0,00 10.152,43

24/06/2022 Metropolitan Life Seguros e Previdência Privada S.A. ref mês 06-2022 nf 69400 418,77 0,00 9.733,66

24/06/2022 SKY ref mês 06-2022 nf 213444 140,64 0,00 9.593,02

24/06/2022 Claro S A ref mês 06-2022 nf 930017 23,99 0,00 9.569,03

24/06/2022 Claro S A ref mês 06-2022 nf 729566 79,98 0,00 9.489,05

24/06/2022 Claro S A ref mês 06-2022 nf 369564 199,95 0,00 9.289,10

24/06/2022 Alelo S/A ref mês 06-2022 nf 158195 6.988,75 0,00 2.300,35

24/06/2022 SFFera Serviços Medicos Ltda ref mês 06-2022 nf 4350 200,00 0,00 2.100,35

24/06/2022 Drogaria Lins LTDA ref mês 06-2022 nf 74060 43,48 0,00 2.056,87

27/06/2022 APM Lucena Lins Farma EPP ref mês 06-2022 nf 78834 66,51 0,00 1.990,36

30/06/2022 Rendimento de Aplicação 0,00 111,69 2.102,05

saldo final 2.102,05

Relação da transferência citada acima - Folha mai-22

Ana Claudia Maria da Silva 832,37

Crislene Lucia Bernabé da Silva 2.428,59

Daniel Coimbra 3.312,12



Denise Tealdi 3.720,44

Elcio da Silva Pimenta 2.402,31

Elenilda Americo dos Santos 2.045,87

Fabiano de Oliveira Coelho 2.721,09

Gilberto Ângelo Begiato 5.385,11

Jovelina Maria da Conceição Timoteo 2.086,91

Juliana Alves de Brito 1.803,31

Jurandir Francisco Maria 1.839,34

Ketisley Sandra da Silva 1.873,52

Kleybson Roberto da Silva Lima 2.916,36

Lucelia de Andrade Almeida 1.886,75

Luciana ALves Jorge Pereira 2.283,82

Luzete da Conceição Nascimento 1.769,03

Marcio Luciano de Melo 2.207,20

Marcos Romão Dias 3.326,41

Maria do Carmo da Silva Fachini 2.469,66

Maria Fátima Faria dos Santos 2.625,44

Marina de Souza 2.162,29

Miriam Aparecida Ruy 4.762,43

Monica Costa de Oliveira Dias 2.253,57

Raquel Ramos da Silva Santos 3.033,46

Reginaldo Rodrigues Ferreira 1.504,69

Renata de Freitas 3.769,85

Renata Rosa de Moura 1.885,06

Roseli Augusta Marques Muniz 2.438,38

Sandra Regina Coelho 1.868,69

Simone Alves do Nascimento 2.817,16

Simone de Paula Souza 2.295,71

Valeria Aparecida Marquesin Bertolini 2.531,71

TOTAL 81.258,65

Jundiaí, 10 de Julho de 2022.

Ana Lucia Manzato Antibero Wagner Fernando Momesso

Presidente Tesoureiro

RG 15.546.205-2 RG: 62.779.775-1 


